REGISTROS DE DECRETOS

2025 /_\{f{:’

00013
. ' #‘a 'b
Cﬁn"'ﬁﬁ.a’:ﬂumﬂ @--{’f:fuﬁﬂfmf \‘ ON J
v Por Nussiros Heroes
"H‘ ' d{ Z;?fﬂﬁ’ [ Lag Malvinas son Argentings
(P B7220CWL, 02 de Enero de 2025

WAL TR, RV A

VISTO:

Los contratos de locacién de servicio celebrado entre |la
Municipalidad de Monte y las agentes que a continuacion se detallan, por los
cuales se comprometen a prestar sus servicios bajo la érbita de la Subsecretaria
de Desarrollo Social;

Que a través de dicha locacion de servicios las nombradas, en su
caracter de locadoras prestaran al locatario sus servicios conforme se especifican
en sus mencionadas locaciones; y:

CONSIDERANDO:

Que corresponde aprobar el mismo a través del dictado del
decreto pertinente;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA

ARTICULO 1°- Aprobar e incorporar al sistema administrativo municipal, ---
los contratos de locacion de servicio celebrado entre la
Municipalidad de Monte y las agentes que a continuacion se detallan:

BRZOZOWSKI, VALERIA VANESA. DNI N° 29.868.213.-
FEDRE, DANIELA PAOLA. DNI N° 31.099.577 -
GARCIA ARRIBAS, AGUSTINA. DNI N° 38.414.084 -
LOYOLA, ANA SOFIA, DNI N° 35.042.798 -

Por lo cual las nombradas en su caracter de locadoras, prestaran sus servicios al
locatario conforme se especifican en sus mencionadas locaciones -

Los referidos contratos rigen desde el 02 de Enero de 2025 y hasta el
28 de Febrero de 2025 inclusive, y como anexo N° 1 forma parte integrante del
presente decreto, percibiendo la locadora la retribucion mensual producto del
informe emitido por la responsable del area respecto de los servicios ejecutados,
pagadera por mes vencido del 1° al 10 del mes siguiente.-
ARTICULO 2°.- El gasto que demande la aplicacion del articulo que antecede sera
---- imputado a la Jurisdiccion 1110100000, Sub Jurisdiccion

1110108000, Categoria Prngramétma 81.01, del W de Gastos Vigente.-

ARTICULO 3°.- Comuniquese a quien corresponda’ publiquese y dése al Registro
- Oficial del Munimpm : ,
DECRETO N°: 12 - s

EEC.-3/c.-

1 frdo i Goblerno
APALIDAD DE




